
Pos.

GERAL NET

Torneio:
Data: 2024-06-08

24º Torneio de Golfe Hotel Algarve Casino NºDias: 1

Nome Home Club HCP Total D1

1 JORGE,Getúlio Seniores 434317

2 KANEKO,Gilberto Médico 434312

3 GAGO LEIRIA,José Manuel Levante 404020

4 MORAIS,Alberto Tróia 393912

5 SAMPAIO,Maria Margarida Vila Sol 383811

6 VON KANEL,Thierry Vilamoura, C. G 383815

7 MENDES,Rui ADCQR - C.G. 373720

8 SILVESTRE,Aníbal Pine Cliffs 373713

9 FERREIRA,Dina Vila Sol 373713

10 CORREIA,Nuno Assoc. Qta.Lago 373710

11 CARVALHO,Serafim Sousa Pinheiros 37371

12 ROCHA,Carlos Vilamoura, C. G 363622

13 BRITO,Francisco Alto Portimão 363620

14 AMERICANO,Mahomede Aide Buraco 19, C.G. 363621

15 BARROSO,José Luís Quinta do Peru 363613

16 POUCOCHINHO,Carlos Seniores 36365

17 GONÇALVES,Romeu Vilamoura, C. G 36360

18 LOURO,Nuno Manuel Santos Vilamoura, C. G 363617

19 TEIXEIRA,António Dunas 363613

20 RINDLISBACHER,Christophe Pinheiros 353515

21 MUÑIZ,Joaquin Vilamoura, C. G 34349

22 PITA,Fátima Maria Quinta do Peru 343422

23 FAUSTINO,Nuno Morgado 34347

24 VALENTE,Carlos Seniores 343411

25 GAMA,Elvira Miramar 343424

26 PINGO,Joao Paulo Amendoeira 34348

27 MEDEIROS,Henrique VC Golfe 343423

28 GUERREIRO,José Maria Lisbon SC 343424

29 RESSURREIÇAO,José Vilamoura, C. G 34345

30 CAMACHO,Amílcar Sousa CGD 343424

31 CARVALHO,Luis Dunas 343414

32 MARTINS,António José ADCQR - C.G. 343414

33 MARTINS,Paulo Nuno Fernandes Dunas 343412

34 THORUP,Noor Vilamoura, C. G 343413

35 SANTOS,Orlanda Pinheiros 333324

36 MARTINS,José Vicente Buraco 19, C.G. 333318

37 CARTER,Graça Vila Sol 333320

38 AFONSO,Carlos Seniores 333321
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39 SANTOS,José Carlos Rodrigues Castro Marim GC 333324

40 CÂNDIDO DE OLIVEIRA,José ACP Golfe 33335

41 MADUREIRA,Vítor Vilamoura, C. G 323224

42 RODRIGUES,Nuno Vilamoura, C. G 323221

43 PINTO,Maria José Vilamoura, C. G 323212

44 CARVALHO,Valdemar Sporting Golfe 323214

45 PONTE,Anibal Seniores 313124

46 RODRIGUES,Alvaro Seniores 313115

47 MADEIRA,José Arquitectos 303020

48 MOURA,António F. Vilamoura, C. G 303018

49 CABO,Gregório Seniores 303010

50 MELO,José Carlos Aroeira 292914

51 SILVA,Adelino Vilamoura, C. G 292924

52 LOBATO,Joao Vilamoura, C. G 292913

53 MAIO,José Buraco 19, C.G. 292920

54 MENDONÇA,Ana Assoc. Qta.Lago 292919

55 VON KANEL,Arminda Vilamoura, C. G 28288

56 PAULINO,Manuela Assoc. Qta.Lago 282824

57 CAMACHO,António Buraco 19, C.G. 282824

58 BARREIROS,António Bota ADCQR - C.G. 282818

59 GONÇALVES,Valter Artur C. Vilamoura, C. G 282810

60 RIO,Leonel Penina, C. G. 272715

61 MARQUES,Vicente Vilamoura, C. G 272718

62 CAVACO,José Ferro ADCQR - C.G. 262624

63 VALÉRIO,Ilídio Vilamoura, C. G 262610

64 RODRIGUES,Jorge Casino Estoril 262611

65 BORGES,José Guerreiro Vilamoura, C. G 262611

66 VAN WEERELT,Indira Vilamoura, C. G 262624

67 BELO,Tomás Vilamoura, C. G 262618

68 MIMOSO,Nuno Seniores 252518

69 CORÔA,Luis Mira VC Golfe 242420

70 SANTOS,António Gomes Vilamoura, C. G 242418

71 RODRIGUES,José Valdomero Vilamoura, C. G 24249

72 GUERREIRO,Nuno Arquitectos 242424

73 CAVACO,Antonio Castro Marim GC 24249

74 TEODOSIO,Francisco Évora 242424

75 GAMA,Luiz Miramar 232324

76 CASTILHO,Jorge Assoc. Qta.Lago 21217

Solverde - Sociedade de Invest. Turísticos da Costa Verde, S.A. DataGolf 3.73 2024-06-11 11:05 Pág. 2 / 3



Pos.

GERAL NET

Torneio:
Data: 2024-06-08

24º Torneio de Golfe Hotel Algarve Casino NºDias: 1

Nome Home Club HCP Total D1

77 BRAGA,Fernando Assoc. Qta.Lago 212118

78 PINTO,Alberto L. Vilamoura, C. G 212124

79 MARRECO,Alvaro Manuel Viseu 202024

80 AFONSO,Valdemar Aroeira 202024

81 MORGADO,Miguel Vilamoura, C. G 6624

- PAULINO,Jose Ramos Vilamoura, C. G ND17
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24º Torneio Hotel Algarve Casino 

 
 

 
 
  

3.º Net  – Alberto Morais – 39 pts 
 
 
2.º Net – José Gago Leiria – 40 pts 
  
 
1.º Net – Gilberto Kaneko -  43 pts 
 

 
1º Net Senhoras – Margarida Sampaio – 38 pts 

  
   

 
 
1.º Gross    – Serafim Carvalho – 36 pts 
 
 
 
Vencedor  Torneio – Getúlio Jorge – 43 pts 

 
 

 
   

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

24º Torneio Hotel Algarve Casino 
 

Convidados Torneio Casinos do Algarve 
 

 

 

 

 

1. – Getúlio Jorge 
2. – Gilberto Kaneko 
3. – José Manuel Gago Leiria 
4. – Alberto Morais 
5. – Maria Margarida Sampaio 
6. – Thierry Von Kanel 
7. – Rui Mendes 
8. – Aníbal Silvestre 
9. – Dina Ferreira 
10. – Nuno Correia 
11. – Serafim Sousa Carvalho 
12. – Carlos Rocha 
13. – Francisco Brito 
14. – Mahomede Aide Americano  
15. – José Luís Barroso 
16. – Carlos Poucochinho 
17. – Romeu Gonçalves 
18. – Nuno Manuel Santos Louro 
19. – António Teixeira 
20. – Christophe Rindlisbacher 
21. – Joaquin Muniz 
22. – Fátima Maria Pita 
23. – Nuno Faustino 
24. – Carlos Valente 
25. – Elvira Gama 
26. – João Paulo Pingo 
27. – Henrique Medeiros 
28. – José Maria Guerreiro 
29. – José Ressurreição 
30. – Amílcar Sousa Camacho 
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Drive Mais Longo Homens 
        
- Nuno Correia 
 
 
Drive Mais Longo Senhoras                   
 
- Arminda Von Kanel         
 
 
Bola Mais Perto da Bandeira Homens 
 
- José Guerreiro Borges 
 
 
Bola Mais Perto da Bandeira Senhoras 
 
- Arminda Von Kanel 
 

 

 


